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A NEMZETI MÉDIA- ÉS HÍRKÖZLÉSI HATÓSÁG MÉDIATANÁCSÁNAK 
 

615/2013. (IV. 10.) sz. 
 

HATÁROZATA 
 
A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa (a továbbiakban: Médiatanács) az Alba Sansz 
Kulturális Alapítvánnyal (8000 Székesfehérvár, Lévai utca 11.; a továbbiakban: Médiaszolgáltató) szemben 
hivatalból lefolytatott eljárásában megállapította, hogy a Médiaszolgáltató Rádió Sansz adóján a 2013. január 
1-7-i adáshéten eltért a szöveg napi és heti aránya kapcsán, a helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi 
életet segítő műsorszámok napi aránya kapcsán, továbbá a nemzeti és etnikai vagy más kisebbségek 
igényeinek szolgálatára szánt napi minimális műsoridő kapcsán vállalt műsorszerkezettől, amely jogsértés 
miatt a Médiaszolgáltatót 
 

felhívja, 
 
hogy a jelen határozat közlésétől számítva haladéktalanul tegyen eleget a jogszerű magatartás 
követelményének és tartózkodjék a jövőbeni jogsértésektől. 
 
A Médiatanács figyelmezteti a Médiaszolgáltatót, hogy a Médiatanács a vállalt műsorszerkezettől következő 
alkalommal történő eltérés esetén a médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi 
CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Mttv.) 187. §-ában meghatározott jogkövetkezményeket alkalmazhat. 
 
E határozat ellen fellebbezésnek nincs helye. A határozat felülvizsgálata az annak közlésétől számított 30 
napon belül a Fővárosi Közigazgatási és Munkaügyi Bírósághoz (a továbbiakban: bíróság) címzett, a 
Médiatanácshoz három példányban benyújtott keresetlevéllel kérhető. A keresetlevél benyújtásának e 
határozat végrehajtására halasztó hatálya nincs, a keresettel támadott hatósági határozat végrehajtásának 
felfüggesztése és a tárgyalás tartása a bíróságtól kérhető. A keresetet a bíróság 30 napon belül bírálja el. 
 
 

Indokolás 
 
A Médiatanács az Mttv. 167. § (1) bekezdése alapján hatósági ellenőrzés keretében, hivatalból vizsgálta a 
Médiaszolgáltató által üzemeltetett Rádió Sansz állandó megnevezésű kisközösségi vételkörzetű közösségi 
médiaszolgáltatás 2013. január 1-7. között sugárzott műsorát, amelynek során a szöveg napi és heti aránya, 
a helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet segítő műsorszámok napi aránya, továbbá a nemzeti és 
etnikai vagy más kisebbségek igényeinek szolgálatára szánt napi minimális műsoridő kapcsán vállalt 
műsorszerkezettől történő eltérés következtében felmerült az Mttv. 63. § (12) bekezdésében foglalt 
rendelkezés megsértése. 
 
 
 



2 
 

A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (a 
továbbiakban: Ket.) 29. § (1) bekezdése alapján a Médiatanács az Mttv. 182. § a), j) és l) pontjaiban foglalt 
hatáskörében 2013. február 27. napján hivatalból hatósági eljárást indított a Médiaszolgáltatóval szemben, 
és a Ket. 29. § (3) bekezdése szerint a 361/2013. (II. 27.) számú, MN/3990-4/2013. ügyiratszámú 
végzésében (a továbbiakban: Végzés) tájékoztatta a hatósági ellenőrzés megállapításairól, a Ket. 51. § (1) 
bekezdésében foglalt rendelkezésnek megfelelően a nyilatkozattételi jogosultságáról és a Ket. 68. § (1) 
bekezdésében rögzített iratbetekintés lehetőségéről. A visszaérkezett tértivevény tanúsága szerint a 
Médiaszolgáltató a Végzést 2013. március 5-én vette át, azonban a jelen határozat meghozataláig nem élt a 
nyilatkozattételi jogával. 
 
A Médiatanács a rendelkezésére álló adatok alapján az alábbi tényállást állapította meg és azt az alábbiak 
szerint értékelte: 
 
A Székesfehérvár 87,8 MHz kisközösségi vételkörzetű közösségi médiaszolgáltatási jogosultságot érintően a 
Médiatanács 1450/2011. (X. 26.) számú határozata alapján, 2011. október 26-án jött létre hatósági 
szerződés (a továbbiakban: Hatósági Szerződés) rádiós médiaszolgáltatás folytatására. 
 
A Médiaszolgáltató által vállalt, a Hatósági Szerződés 5.7. pontjában foglalt műsorszerkezeti adatok az 
alábbiak: 
 
5.7. Az egyes műsorszámok aránya a teljes műsoridő minimális százalékaként: 
 
 havi heti napi 
Az Mttv. 83. §-ban foglalt közszolgálati célokat szolgáló műsorszámok 72 % 72 % 72 % 
Helyi közélettel foglalkozó, a helyi mindennapi életet segítő műsorszámok 
aránya 

8 % 8 % 8 % 

Szöveg aránya 57 % 57 % 57 % 
Napi rendszeres híradásra szánt minimális műsoridő - - 2 % 
A nemzeti és etnikai vagy más kisebbségek igényeinek szolgálatára szánt 
napi minimális műsoridő 

- - 94 % 

Az 5.4. pontban megjelölt közösségnek szóló műsorszámok aránya - - 94 % 
 
 
A Sansz Rádió 2013. január 1-7. között sugárzott műsorára vonatkozó hatósági ellenőrzés eredménye alapján 
felmerült az Mttv. 63. § (12) bekezdésében foglalt rendelkezés megsértése, az alábbiak szerint. 
 

időtartam 
(perc) 

01. 01. 01. 02. 01. 03. 01. 04. 01. 05. 01. 06. 01. 07. összes vállalás (%) 
kedd szerda csüt péntek szombat vas hétfő nap hét 

1. műsoridő 1440 1440 1440 1440 1440 1440 1440 10080   
2. szöveg 

időtartama 
866 755 760 742 841 848 792 5604   

szöveg 
aránya (%) 

60 52 53 51,5 58,4 58,9 55 56 % 57 % 57 % 

3. helyi, közéleti 
műsorszá-
mok 
időtartama 

119 118 97 91 115 127 134 801   

helyi, közéleti 
műsorszá-
mok (%) 

8,3 8,2 6,7 6,3 8 8,8 9,3 7,94 % 8% 8% 

4. vallási 
tartalom 

1376 1371 1304 1349 1381 1377 1377 9535   

vallási 
tartalom (%) 

95,6 95,2 90,6 93,6 96 95,6 95,6 94,6 % 94 %  
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A fentiek alapján a Médiatanács megállapította, hogy a Médiaszolgáltató megsértette az Mttv. 63. § (12) 
bekezdésében foglalt rendelkezést, tekintettel arra, hogy 
 
1. 2013. január 2-án, 3-án, 4-én és 7-én nem teljesítette a szöveg napi aránya kapcsán a Hatósági Szerződés 
5.7. pontjában tett vállalását (57%), mivel e napokon a teljesítés 52, 53, 51,5 és 55% között változott, 
továbbá 1%-kal elmaradt a heti vállalástól (57 %) is. 
 
2. A Médiaszolgáltató 2013. január 3-án 1,3%-kal, 4-én 1,7%-kal elmaradt a helyi közélettel foglalkozó, a helyi 
mindennapi életet segítő műsorszámok kapcsán irányadó 8%-os vállalásától. 
 
3. A nemzeti és etnikai vagy más kisebbségek igényeinek szolgálatára szánt napi minimális műsoridő kapcsán 
irányadó vállalását 2013. január 3-án nem teljesítette; 3,4%-kal elmaradt a vállalt 94%-tól. 
 
Az Mttv. 63. § (12) bekezdésében foglalt rendelkezés értelmében: 
„A médiaszolgáltató a hatósági szerződésben rögzítetteknek megfelelő műsor sugárzására jogosult és 
köteles, az általa üzemben tartott saját hálózaton, berendezésekkel, eszközökkel vagy elektronikus hírközlési 
szolgáltató (műsorszóró) szolgáltatás közreműködésével. A médiaszolgáltató saját eszközökkel történő 
műsorszóró, szétosztó tevékenységére a távközlési szolgáltatási engedély nem szükséges, de ez nem érinti a 
jogszabályokban meghatározott egyéb engedélyek beszerzésére vonatkozó kötelezettséget.” 
 
A jogsértéseket alátámasztó részletes adatokat a jelen határozat melléklete tartalmazza, amely melléklet a 
határozat elválaszthatatlan részét képezi. A melléklet rögzíti és részletezi a határozat indokolásában szereplő 
jogalkalmazói megállapítások pontos tényállási alapját. 
 
A Médiatanács a jogsértés miatt alkalmazandó jogkövetkezmény fajtájának és mértékének meghatározása 
során az alábbi szempontokat vette figyelembe. 
 
A közösségi médiaszolgáltatás kategóriájának megkülönböztetése azon a jogalkotói felismerésen alapul, 
miszerint a közszolgálati tartalom előállítása, szolgáltatása nem állami monopólium, és a sokszínűség 
védelme érdekében az állami tulajdonban álló közszolgálati médiaszolgáltatók mellett más médiaszolgáltatók 
is közreműködhetnek a közszolgálati feladatok megvalósításában, és közszolgálati célú műsorszámok 
sugárzásában. Ily módon a közösségi médiaszolgáltatás feltételeinek biztosítása a jogsértés időpontjában 
hatályos Magyarország Alaptörvénye IX. cikk (2) bekezdéséből következő, a sajtó és a média sokszínűségének 
és a demokratikus közvélemény kialakulása feltételeinek biztosítására irányuló állami kötelezettség 
megvalósításának része. Amennyiben az adott médiaszolgáltató által szolgáltatott közszolgálati tartalom a 
meghatározott mennyiségi és minőségi feltételeknek megfelel, a jogalkotó mentesíti a médiaszolgáltatási díj 
megfizetésének kötelezettsége alól. 
 
A fentiekre való tekintettel különösen indokolt ezen közösségi médiaszolgáltatók törvényben, illetve hatósági 
szerződésében vagy hatósági határozatban meghatározott mennyiségi és minőségi kritériumainak rendszeres 
időközönkénti ellenőrzése, az alábbi rendelkezések alapján: 
 
Az Mttv. 167. § (1) bekezdése szerint: 
„167. § (1) A Hatóság kérelemre vagy hivatalból - feladat- és hatáskörének keretében - jogosult hatósági 
ellenőrzés vagy hatósági eljárás keretében felügyelni az e törvényben és az Smtv.-ben meghatározott 
rendelkezések érvényesülését, betartását, valamint a hatósági döntéseiben, a műsorszolgáltatási 
szerződésekben és a Hatóság által kötött hatósági szerződésekben foglaltak teljesítését.” 
 
Az Mttv. 167. § (2) bekezdése szerint: 
„167. § (2) Amennyiben a Hatóság a hatósági döntésének ellenőrzése eredményeként megállapítja a 
hatósági döntésében foglaltak megsértését, abban az esetben az ügy összes körülményei, illetve az 
ellenőrzés során feltárt tények, valamint a jogsértés súlya és a hatékony jogérvényesítés szempontjai alapján 
mérlegeli, hogy a döntés megsértése tárgyában a Ket. szerinti végrehajtási eljárást vagy az e törvény szerinti 
jogkövetkezmények alkalmazása érdekében hatósági eljárást indít.” 
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Az Mttv. 186. § (1) bekezdés értelmében: 
„186. § (1) Amennyiben a jogsértés csekély súlyú és ismételtség nem állapítható meg, a Médiatanács, illetve 
a Hivatal - a jogsértés tényének megállapítása és figyelmeztetés mellett - legfeljebb harminc napos határidő 
tűzésével felhívhatja a jogsértőt a jogsértő magatartás megszüntetésére, a jövőbeni jogsértésektől való 
tartózkodásra, illetve a jogszerű magatartás tanúsítására, és meghatározhatja annak feltételeit.” 
 
Az Mttv. 186. § (1) bekezdésében szabályozott felhívás jogkövetkezménye abban az esetben alkalmazható, 
ha a jogsértés csekély súlyú, és ismételtség nem állapítható meg. 
 
Az Mttv. 187. § (4) bekezdése szerint: 
„187. § (4) Az (1)-(3) bekezdés alkalmazásában ismételtségnek tekintendő, ha a jogsértő a jogerős hatósági 
határozatban megállapított jogsértő magatartást ugyanazon jogalapon és jogszabályhely tekintetében, 
ugyanazon tárgykörben, háromszázhatvanöt napon belül legalább kétszer valósítja meg, ide nem értve a 
csekély súlyú törvénysértéseket.” 
 
A Médiatanács a következetes joggyakorlatának megfelelően e jogsértést csekély súlyúnak ítélte, tekintettel 
arra, hogy az alulteljesítések csekély mértékűek. 
 
A Médiatanács jelen határozat meghozataláig nem állapította meg a Médiaszolgáltatóval szemben az Mttv. 
63. § (12) bekezdésében foglaltak megsértését. 
 
Az ismételtség hiányára és a jogsértés csekély súlyára egyaránt tekintettel a Médiatanács az Mttv. 63. § (12) 
bekezdésének megsértése miatt az Mttv. 186. § (1) bekezdésben rögzített jogkövetkezményt alkalmazta a 
Médiaszolgáltatóval szemben, azaz a jogsértés tényének megállapítása és figyelmeztetés mellett felhívta a 
jövőbeni jogsértésektől való tartózkodásra, illetve a jogszerű magatartás tanúsítására. 
 
Az eljárás során a Ket. 153. § (2) bekezdése szerinti eljárási költség nem merült fel. 
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ket. 72. § (1) bekezdés da) pontján, valamint az Mttv. 163. § (1) és (3) 
bekezdésén, illetve a 164. §-on alapul. A tárgyalás tartására vonatkozó tájékoztatás a polgári perrendtartásról 
szóló 1952. évi III. törvény 338. § (2) bekezdésén alapul. 
 
Budapest, 2013. április 10. 
 

a Médiatanács nevében 
 
 
 
 

              dr. Auer János 
      soros elnöki tisztséget ellátó tag 

 
 
 
 

           Dr. Koltay András 
       hitelesítő tag 

 
 
 
 
Kapják: 
1. Személyes adat  
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Melléklet a Médiatanács 615/2013. (IV. 10.) számú határozatához 
 

Rádió Sansz FM 87,8 Székesfehérvár – 2013. 01. 01. 00:00:00-24:00:00 

műsor címe kezdés vége nettó idő szöveg zene magyar zene 
külföldi 

zene 
ismeretlen 

zene kategória ism. 
folyt. az előző napról - Éjfélhez 
közel - Alan Vincent - 
Melkisédeki papság 4. rész 
(angol nyelvű előadás magyar 
tolmácsolással) 00:00:00 01:04:09 01:04:09 01:04:09 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 Pintér Béla és a Csemeték - 
Megtalált az Úr 01:04:09 01:08:29 00:04:20 00:00:00 00:04:20 00:04:20 00:00:00 00:00:00 k 

 Pintér Béla és a Csemeték - 
Te vagy az a szikra 01:08:29 01:14:08 00:05:39 00:00:00 00:05:39 00:05:39 00:00:00 00:00:00 k 

 Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Azért élek 01:14:08 01:20:24 00:06:16 00:00:00 00:06:16 00:06:16 00:00:00 00:00:00 k 

 Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Imádlak Téged, 
Uram 01:20:24 01:28:00 00:07:36 00:00:00 00:07:36 00:07:36 00:00:00 00:00:00 k 

 Élet Gyülekezet - Állj Föl 01:28:00 01:31:46 00:03:46 00:00:00 00:03:46 00:03:46 00:00:00 00:00:00 k 
 Élet Gyülekezet - Uram, Te 

ismersz (Keresztednél) 01:31:46 01:38:51 00:07:05 00:00:00 00:07:05 00:07:05 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 01:38:51 01:39:33 00:00:42 00:00:42 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  magyar zene - Jöjj vissza! 01:39:33 01:45:24 00:05:51 00:00:00 00:05:51 00:05:51 00:00:00 00:00:00 k 
 magyar zene - Más lett a világ 01:45:24 01:50:35 00:05:11 00:00:00 00:05:11 00:05:11 00:00:00 00:00:00 k 
 Lenny LeBlanc - Looking Up 01:50:35 01:53:53 00:03:18 00:00:00 00:03:18 00:00:00 00:03:18 00:00:00 k 
 Lenny LeBlanc - River of 

Forgiveness 01:53:53 01:58:09 00:04:16 00:00:00 00:04:16 00:00:00 00:04:16 00:00:00 k 
 Lincoln Brewster - Everyday 01:58:09 01:59:27 00:01:18 00:00:00 00:01:18 00:00:00 00:01:18 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 01:59:27 02:02:53 00:03:26 00:03:26 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 02:02:53 02:03:35 00:00:42 00:00:42 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Mad Max - Here We Are 02:03:35 02:04:32 00:00:57 00:00:00 00:00:57 00:00:00 00:00:57 00:00:00 k 
 műsorajánló 02:04:32 02:05:26 00:00:54 00:00:54 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Itthon vagyunk - Isten beszéde 
(stúdióbeszélgetés) 02:05:26 03:01:03 00:55:37 00:55:37 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Chickenfly - Felráz 03:01:03 03:05:50 00:04:47 00:00:00 00:04:47 00:04:47 00:00:00 00:00:00 k 
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Chickenfly - Titok 03:05:50 03:09:46 00:03:56 00:00:00 00:03:56 00:03:56 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 03:09:46 03:10:31 00:00:45 00:00:45 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Pintér Béla és a Csemeték - 
Van egy út 03:10:31 03:12:32 00:02:01 00:00:00 00:02:01 00:02:01 00:00:00 00:00:00 k 

 Pintér Béla és a Csemeték - 
Eljött hozzánk 03:12:32 03:15:28 00:02:56 00:00:00 00:02:56 00:02:56 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 03:15:28 03:16:12 00:00:44 00:00:44 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Csiszér László - Egy a test 03:16:12 03:22:08 00:05:56 00:00:00 00:05:56 00:05:56 00:00:00 00:00:00 k 

 Csiszér László - Istened 
vagyok 03:22:08 03:27:23 00:05:15 00:00:00 00:05:15 00:05:15 00:00:00 00:00:00 k 

 Debreceni Dicséretek - 
Tegnap, ma és mindörökké 03:27:23 03:32:16 00:04:53 00:00:00 00:04:53 00:04:53 00:00:00 00:00:00 k 

 Debreceni Dicséretek - Ez az, 
ami kell 03:32:16 03:36:18 00:04:02 00:00:00 00:04:02 00:04:02 00:00:00 00:00:00 k 

 Élet Gyülekezet - Bensőm 
Üres 03:36:18 03:40:10 00:03:52 00:00:00 00:03:52 00:03:52 00:00:00 00:00:00 k 

 Élet Gyülekezet - Hozsánna 03:40:10 03:45:22 00:05:12 00:00:00 00:05:12 00:05:12 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 03:45:22 03:45:53 00:00:31 00:00:31 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Fenn a 
Mennyben 03:45:53 03:49:44 00:03:51 00:00:00 00:03:51 00:03:51 00:00:00 00:00:00 k 

 Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Legnagyobb 
ajándék 03:49:44 03:57:25 00:07:41 00:00:00 00:07:41 00:07:41 00:00:00 00:00:00 k 

 magyar zene - Jöjj vissza! 03:57:25 03:59:30 00:02:05 00:00:00 00:02:05 00:02:05 00:00:00 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 03:59:30 04:02:48 00:03:18 00:03:18 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Pintér Béla és a Csemeték - 

Mennyei party 04:02:48 04:04:33 00:01:45 00:00:00 00:01:45 00:01:45 00:00:00 00:00:00 k 
 Halló Fehérvár - Dicsőítés, 

imádás (stúdióbeszélgetés) 04:04:33 05:01:06 00:56:33 00:56:33 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Tűzveszély - Happy Song 05:01:06 05:05:21 00:04:15 00:00:00 00:04:15 00:04:15 00:00:00 00:00:00 k 

 Tűzveszély - Itt vagyok 05:05:21 05:09:33 00:04:12 00:00:00 00:04:12 00:04:12 00:00:00 00:00:00 k 
 Debreceni Szabadkeresztyén 

Gyülekezet - Dicséret hangja 05:09:33 05:12:49 00:03:16 00:00:00 00:03:16 00:03:16 00:00:00 00:00:00 k 
 Debreceni Szabadkeresztyén 

Gyülekezet - Győztesek 
vagyunk 05:12:49 05:17:03 00:04:14 00:00:00 00:04:14 00:04:14 00:00:00 00:00:00 k 

 Amen - Te voltál a télapó 05:17:03 05:21:04 00:04:01 00:00:00 00:04:01 00:04:01 00:00:00 00:00:00 k 
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Amen - Mi leszel 05:21:04 05:26:16 00:05:12 00:00:00 00:05:12 00:05:12 00:00:00 00:00:00 k 
 Balogh Mihály - Jövel Uram 

Jézus! 05:26:16 05:31:31 00:05:15 00:00:00 00:05:15 00:05:15 00:00:00 00:00:00 k 
 Balogh Mihály - Soha többé 

nem megyek vissza 05:31:31 05:36:24 00:04:53 00:00:00 00:04:53 00:04:53 00:00:00 00:00:00 k 
 Betti - Az Ő útja 05:36:24 05:40:28 00:04:04 00:00:00 00:04:04 00:04:04 00:00:00 00:00:00 k 
 Betti - Menyei Jeruzsálem 05:40:28 05:42:16 00:01:48 00:00:00 00:01:48 00:01:48 00:00:00 00:00:00 k 
 Élet Gyülekezet - Hozsánna 05:42:16 05:47:31 00:05:15 00:00:00 00:05:15 00:05:15 00:00:00 00:00:00 k 
 Élet Gyülekezet - Jöjj el 05:47:31 05:52:51 00:05:20 00:00:00 00:05:20 00:05:20 00:00:00 00:00:00 k 
 Betti - A szívem neked hódol 05:52:51 05:57:02 00:04:11 00:00:00 00:04:11 00:04:11 00:00:00 00:00:00 k 
 Betti - Az Ő útjai 05:57:02 05:59:28 00:02:26 00:00:00 00:02:26 00:02:26 00:00:00 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 05:59:28 06:02:54 00:03:26 00:03:26 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 06:02:54 06:03:15 00:00:21 00:00:21 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  MxPx - First Class Mail 06:03:15 06:05:19 00:02:04 00:00:00 00:02:04 00:00:00 00:02:04 00:00:00 k 
 MxPx - Quit Your Life 06:05:19 06:09:00 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 k 
 Natalie Grant - Power Of The 

Cross 06:09:00 06:12:50 00:03:50 00:00:00 00:03:50 00:00:00 00:03:50 00:00:00 k 
 műsorajánló 06:12:50 06:13:18 00:00:28 00:00:28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Szól a Biblia - 103. Zsoltár 
(részletek a Szentírásból) 06:13:18 06:16:30 00:03:12 00:03:12 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 Natalie Grant - Human 06:16:30 06:20:22 00:03:52 00:00:00 00:03:52 00:00:00 00:03:52 00:00:00 k 
 szignál 06:20:22 06:20:43 00:00:21 00:00:21 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Extrém Generáció - Egy Út 06:20:43 06:24:29 00:03:46 00:00:00 00:03:46 00:03:46 00:00:00 00:00:00 k 
 Extrém Generáció - A világ 

végére 06:24:29 06:29:25 00:04:56 00:00:00 00:04:56 00:04:56 00:00:00 00:00:00 k 
 Reggeli kávé mellé - Isten a 

kősziklám (zsoltárok) 06:29:25 06:34:25 00:05:00 00:05:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Newsboys - Build Us Back 06:34:25 06:38:45 00:04:20 00:00:00 00:04:20 00:00:00 00:04:20 00:00:00 k 
 szignál 06:38:45 06:39:14 00:00:29 00:00:29 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Newworldson - Salvation 
Station 06:39:14 06:42:34 00:03:20 00:00:00 00:03:20 00:00:00 00:03:20 00:00:00 k 

 Newworldson - Learning to Be 
the Light 06:42:34 06:45:25 00:02:51 00:00:00 00:02:51 00:00:00 00:02:51 00:00:00 k 

 Szól a Biblia - 104. Zsoltár 
(részletek a Szentírásból) 06:45:25 06:51:23 00:05:58 00:05:58 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 06:51:23 06:51:42 00:00:19 00:00:19 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Noel Richards - Come Lord 06:51:42 06:57:56 00:06:14 00:00:00 00:06:14 00:00:00 00:06:14 00:00:00 k 
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Jesus 
Noel Richards - Come, Now Is 
The Time 06:57:56 06:59:27 00:01:31 00:00:00 00:01:31 00:00:00 00:01:31 00:00:00 k 

 Hírek (MTI) 06:59:27 07:02:52 00:03:25 00:03:25 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Number One Gun - Look To 

Pass 07:02:52 07:04:33 00:01:41 00:00:00 00:01:41 00:00:00 00:01:41 00:00:00 k 
 Reggeli kávé mellé - Isten a 

kősziklám (zsoltárok) 07:04:33 07:09:23 00:04:50 00:04:50 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Number One Gun - The 
People 07:09:23 07:11:56 00:02:33 00:00:00 00:02:33 00:00:00 00:02:33 00:00:00 k 

 szignál 07:11:56 07:12:23 00:00:27 00:00:27 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Papa San - Alter 07:12:23 07:16:52 00:04:29 00:00:00 00:04:29 00:00:00 00:04:29 00:00:00 k 

 Papa San - Higher Heights 07:16:52 07:20:35 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 k 
 Parachute Band - Glorious Is 

Our God 07:20:35 07:24:11 00:03:36 00:00:00 00:03:36 00:00:00 00:03:36 00:00:00 
  Parachute Band - Grace 07:24:11 07:29:34 00:05:23 00:00:00 00:05:23 00:00:00 00:05:23 00:00:00 k 

 Reggeli kávé mellé - Isten a 
kősziklám (zsoltárok) 07:29:34 07:34:22 00:04:48 00:04:48 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Parachute Band - Radiance 07:34:22 07:37:52 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 k 

 Parachute Band - Shout It Out 07:37:52 07:40:47 00:02:55 00:00:00 00:02:55 00:00:00 00:02:55 00:00:00 k 
 Petra - Better Is One Day 07:40:47 07:45:20 00:04:33 00:00:00 00:04:33 00:00:00 00:04:33 00:00:00 k 
 Szól a Biblia - Zsidókhoz írt 

levél 1. rész (részletek a 
Szentírásból) 07:45:20 07:48:02 00:02:42 00:02:42 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 Petra - Jesus Friend Of 
Sinners 07:48:02 07:51:32 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 k 

 szignál 07:51:32 07:52:15 00:00:43 00:00:43 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Debreceni Szabadkeresztyén 

Gyülekezet - Tiéd az életem 07:52:15 07:56:49 00:04:34 00:00:00 00:04:34 00:04:34 00:00:00 00:00:00 k 
 Debreceni Szabadkeresztyén 

Gyülekezet - Legnagyobb 
ajándék 07:56:49 07:59:29 00:02:40 00:00:00 00:02:40 00:02:40 00:00:00 00:00:00 k 

 Hírek (MTI) 07:59:29 08:02:48 00:03:19 00:03:19 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 08:02:48 08:03:04 00:00:16 00:00:16 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Pillar - Whatever It Takes 08:03:04 08:06:55 00:03:51 00:00:00 00:03:51 00:00:00 00:03:51 00:00:00 k 
 Pillar - You Are Not The End 08:06:55 08:10:30 00:03:35 00:00:00 00:03:35 00:00:00 00:03:35 00:00:00 k 
 Pintér Béla - Bolond hazugság 08:10:30 08:15:22 00:04:52 00:00:00 00:04:52 00:04:52 00:00:00 00:00:00 k 
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Szól a Biblia - Zsidókhoz írt 
levél 2. rész (részletek a 
Szentírásból) 08:15:22 08:19:05 00:03:43 00:03:43 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 Pintér Béla - Egyszerű dallam 08:19:05 08:24:06 00:05:01 00:00:00 00:05:01 00:05:01 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 08:24:06 08:24:22 00:00:16 00:00:16 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Planetshakers - Nothing Is 
Impossible 08:24:22 08:28:43 00:04:21 00:00:00 00:04:21 00:00:00 00:04:21 00:00:00 k 

 Planetshakers - Perfect Day 08:28:43 08:33:04 00:04:21 00:00:00 00:04:21 00:00:00 00:04:21 00:00:00 k 
 Planetshakers - Planetshakers 

It's You 08:33:04 08:36:44 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 k 
 Szól a Biblia - Zsidókhoz írt 

levél 3. rész (részletek a 
Szentírásból) 08:36:44 08:40:01 00:03:17 00:03:17 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 Planetshakers - Planetshakers 
Power 08:40:01 08:43:44 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 k 

 MEA - Jó vagy hozzám 08:43:44 08:48:09 00:04:25 00:00:00 00:04:25 00:04:25 00:00:00 00:00:00 k 
 MEA - Szeretünk Jézus 08:48:09 08:53:18 00:05:09 00:00:00 00:05:09 00:05:09 00:00:00 00:00:00 k 
 Pintér Béla és a Csemeték - 

Mozdulj ki 08:53:18 08:56:14 00:02:56 00:00:00 00:02:56 00:02:56 00:00:00 00:00:00 k 
 Pintér Béla és a Csemeték - 

Rólam van szó 08:56:14 08:59:26 00:03:12 00:00:00 00:03:12 00:03:12 00:00:00 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 08:59:26 09:02:49 00:03:23 00:03:23 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Praise Band - The Lion And 

The Lamb 09:02:49 09:04:33 00:01:44 00:00:00 00:01:44 00:00:00 00:01:44 00:00:00 k 
 műsorajánló 09:04:33 09:05:01 00:00:28 00:00:28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Neked szól - Aktuális bibliai 
tanítások - Drew Brown: 
Megszentelődés (angol nyelvű 
előadás magyar 
tolmácsolással) 09:05:01 10:02:44 00:57:43 00:57:43 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 10:02:44 10:03:16 00:00:32 00:00:32 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Press Play - Let It Out 10:03:16 10:06:09 00:02:53 00:00:00 00:02:53 00:00:00 00:02:53 00:00:00 k 

 Press Play - Raise It Up 10:06:09 10:09:15 00:03:06 00:00:00 00:03:06 00:00:00 00:03:06 00:00:00 k 
 Kívánságműsor (előző napi 

műsor ismétlése) 10:09:15 10:56:05 
       

ism. 
hallgatói kívánság 10:09:15 10:10:45 00:01:30 00:01:30 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
külföldi zene 10:10:45 10:12:44 00:01:59 00:00:00 00:01:59 00:00:00 00:01:59 00:00:00 k ism. 
hallgatói kívánság 10:12:44 10:12:49 00:00:05 00:00:05 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
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Jump5 - Spinnin' Around 10:12:49 10:16:26 00:03:37 00:00:00 00:03:37 00:00:00 00:03:37 00:00:00 k ism. 
hallgatói kívánság 10:16:26 10:16:30 00:00:04 00:00:04 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Hillsong - Joy In The Holy 
Ghost 10:16:30 10:20:51 00:04:21 00:00:00 00:04:21 00:00:00 00:04:21 00:00:00 k ism. 
hallgatói kívánság 10:20:51 10:20:58 00:00:07 00:00:07 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Third Day - Run To You 10:20:58 10:24:18 00:03:20 00:00:00 00:03:20 00:00:00 00:03:20 00:00:00 k ism. 
hallgatói kívánság 10:24:18 10:24:26 00:00:08 00:00:08 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Andy Hunter - Intersessional 10:24:26 10:31:18 00:06:52 00:00:00 00:06:52 00:00:00 00:06:52 00:00:00 k ism. 
hallgatói kívánság 10:31:18 10:31:24 00:00:06 00:00:06 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Hillsong - Can't Stop Praising 10:31:24 10:38:01 00:06:37 00:00:00 00:06:37 00:00:00 00:06:37 00:00:00 k ism. 
hallgatói kívánság 10:38:01 10:38:05 00:00:04 00:00:04 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
külföldi zene - O, Happy Day 10:38:05 10:41:32 00:03:27 00:00:00 00:03:27 00:00:00 00:03:27 00:00:00 k ism. 
hallgatói kívánság 10:41:32 10:41:36 00:00:04 00:00:04 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Hillsong - From The Inside Out 10:41:36 10:47:08 00:05:32 00:00:00 00:05:32 00:00:00 00:05:32 00:00:00 k ism. 
hallgatói kívánság 10:47:08 10:47:12 00:00:04 00:00:04 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
külföldi zene 10:47:12 10:52:10 00:04:58 00:00:00 00:04:58 00:00:00 00:04:58 00:00:00 k ism. 
hallgatói kívánság 10:52:10 10:52:25 00:00:15 00:00:15 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Pintér Béla - Minden 
mindenben 10:52:25 10:56:05 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:03:40 00:00:00 00:00:00 k ism. 
szignál 10:56:05 10:56:54 00:00:49 00:00:49 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Ron Kenoly - Anointing Fall 
On Me 10:56:54 10:59:13 00:02:19 00:00:00 00:02:19 00:00:00 00:02:19 00:00:00 k 

 Hírek (MTI) 10:59:13 11:02:37 00:03:24 00:03:24 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 11:02:37 11:03:20 00:00:43 00:00:43 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Selah - O The Deep Deep 
Love Of Jesus 11:03:20 11:04:17 00:00:57 00:00:00 00:00:57 00:00:00 00:00:57 00:00:00 k 

 műsorajánló 11:04:17 11:05:12 00:00:55 00:00:55 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Itthon vagyunk - Istenfélelem 

(stúdióbeszélgetés) 11:05:12 12:19:00 01:13:48 01:13:48 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Így éljük meg - Korintus 12-13. 

„Isten teste” 
(stúdióbeszélgetés) 12:19:00 12:50:43 00:31:43 00:31:43 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
szignál 12:50:43 12:51:00 00:00:17 00:00:17 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Simon Brading - I'm Alive 12:51:00 12:55:19 00:04:19 00:00:00 00:04:19 00:00:00 00:04:19 00:00:00 k 
 Simon Brading - You Reign 12:55:19 12:59:09 00:03:50 00:00:00 00:03:50 00:00:00 00:03:50 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 12:59:09 13:02:32 00:03:23 00:03:23 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 13:02:32 13:03:14 00:00:42 00:00:42 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
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Steven Curtis Chapman - 
Cinderella 13:03:14 13:04:09 00:00:55 00:00:00 00:00:55 00:00:00 00:00:55 00:00:00 k 

 műsorajánló 13:04:09 13:05:05 00:00:56 00:00:56 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Hitünk alapjai - Franz Lippi: A 

Fiúság és a győztes élet 2. 
rész (angol nyelvű előadás 
magyar tolmácsolással) 13:05:05 14:21:41 01:16:36 01:16:36 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Steven Curtis Chapman - 
Definition Of Me 14:21:41 14:25:21 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 k 

 Stuart Barbour - Lead Me 
Back 14:25:21 14:29:19 00:03:58 00:00:00 00:03:58 00:00:00 00:03:58 00:00:00 k 

 Kívánságműsor 14:29:19 14:54:58 
        hallgatói kívánság 14:29:19 14:29:38 00:00:19 00:00:19 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 Pintér Béla - A forrásnál 14:29:38 14:34:18 00:04:40 00:00:00 00:04:40 00:04:40 00:00:00 00:00:00 k 
 hallgatói kívánság 14:34:18 14:34:23 00:00:05 00:00:05 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Tobymac - Feelin' So Fly 14:34:23 14:38:09 00:03:46 00:00:00 00:03:46 00:00:00 00:03:46 00:00:00 k 
 hallgatói kívánság 14:38:09 14:38:13 00:00:04 00:00:04 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 MEA - Utánad szomjazom 14:38:13 14:41:24 00:03:11 00:00:00 00:03:11 00:03:11 00:00:00 00:00:00 k 
 hallgatói kívánság 14:41:24 14:41:31 00:00:07 00:00:07 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 BPA Gospel Team - Sohase 

szomjazol meg 14:41:31 14:45:55 00:04:24 00:00:00 00:04:24 00:04:24 00:00:00 00:00:00 k 
 hallgatói kívánság 14:45:55 14:46:01 00:00:06 00:00:06 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Gianni - Jézus Téged is szeret 14:46:01 14:50:56 00:04:55 00:00:00 00:04:55 00:04:55 00:00:00 00:00:00 k 
 hallgatói kívánság 14:50:56 14:51:02 00:00:06 00:00:06 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 NewWorldSon - Homeless 

Child 14:51:02 14:54:42 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 k 
 műsorvezető búcsú 14:54:42 14:54:58 00:00:16 00:00:16 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 14:54:58 14:55:16 00:00:18 00:00:18 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Suzy Wills - Picture 14:55:16 14:59:07 00:03:51 00:00:00 00:03:51 00:00:00 00:03:51 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 14:59:07 15:02:32 00:03:25 00:03:25 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Switchfoot - Red Eyes 15:02:32 15:04:08 00:01:36 00:00:00 00:01:36 00:00:00 00:01:36 00:00:00 k 
 műsorajánló 15:04:08 15:05:04 00:00:56 00:00:56 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Nem csak éjfélhez közel - 
Franz & Gerlinde Lippi: Milyen 
csalit használsz? (angol 
nyelvű előadás magyar 
tolmácsolással) 15:05:04 16:22:35 01:17:31 01:17:31 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
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Switchfoot - Sing It Out 16:22:35 16:27:50 00:05:15 00:00:00 00:05:15 00:00:00 00:05:15 00:00:00 k 
 szignál 16:27:50 16:28:30 00:00:40 00:00:40 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Ez a Te 
szerelmed 16:28:30 16:32:23 00:03:53 00:00:00 00:03:53 00:03:53 00:00:00 00:00:00 k 

 Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Üdv a Királynak 16:32:23 16:36:39 00:04:16 00:00:00 00:04:16 00:04:16 00:00:00 00:00:00 k 

 Tait - Fallen 16:36:39 16:40:47 00:04:08 00:00:00 00:04:08 00:00:00 00:04:08 00:00:00 k 
 Tait - One 16:40:47 16:45:36 00:04:49 00:00:00 00:04:49 00:00:00 00:04:49 00:00:00 k 
 szignál 16:45:36 16:45:56 00:00:20 00:00:20 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Pintér Béla - A forrásnál 16:45:56 16:50:34 00:04:38 00:00:00 00:04:38 00:04:38 00:00:00 00:00:00 k 
 Pintér Béla - Táncol a Menny 16:50:34 16:54:46 00:04:12 00:00:00 00:04:12 00:04:12 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 16:54:46 16:55:03 00:00:17 00:00:17 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  The Afters - Say It Now 16:55:03 16:59:06 00:04:03 00:00:00 00:04:03 00:00:00 00:04:03 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 16:59:06 17:02:30 00:03:24 00:03:24 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 The Cross Movement - Cry No 

More 17:02:30 17:04:12 00:01:42 00:00:00 00:01:42 00:00:00 00:01:42 00:00:00 k 
 Halló Fehérvár - Beszéd, nyelv 

(stúdióbeszélgetés) 17:04:12 18:06:14 01:02:02 01:02:02 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Így éljük meg - 

Gyógyulás,”Isten meg akar 
gyógyítani” 
(stúdióbeszélgetés) 18:06:14 18:57:56 00:51:42 00:51:42 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 The Katinas - She Was, He Is 18:57:56 18:59:06 00:01:10 00:00:00 00:01:10 00:00:00 00:01:10 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 18:59:06 19:02:32 00:03:26 00:03:26 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Tim Hughes - There Must Be 

More Than This (Consuming 
Fire) 19:02:32 19:04:11 00:01:39 00:00:00 00:01:39 00:00:00 00:01:39 00:00:00 k 

 műsorajánló 19:04:11 19:05:07 00:00:56 00:00:56 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Hitünk alapjai - Alan Vincent: 

Isten Királysága 4. rész  
(angol nyelvű előadás magyar 
tolmácsolással) 19:05:07 20:23:59 01:18:52 01:18:52 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 TobyMac - Boomin' 20:23:59 20:27:26 00:03:27 00:00:00 00:03:27 00:00:00 00:03:27 00:00:00 k 
 TobyMac - City on Our Knees 20:27:26 20:29:13 00:01:47 00:00:00 00:01:47 00:00:00 00:01:47 00:00:00 k 
 Kívánságműsor (mai 14:29:19-

es műsor ismétlése 20:29:13 20:54:52 00:25:39 00:01:03 00:24:36 00:17:10 00:07:26 00:00:00 k ism. 
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Tűzveszély - Kell egy kis fény 20:54:52 20:59:06 00:04:14 00:00:00 00:04:14 00:04:14 00:00:00 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 20:59:06 21:02:27 00:03:21 00:03:21 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 külföldi zene - Change My 

Heart, Oh God 21:02:27 21:04:11 00:01:44 00:00:00 00:01:44 00:00:00 00:01:44 00:00:00 k 
 műsorajánló 21:04:11 21:05:07 00:00:56 00:00:56 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Növekedjünk hitben - Franz 
Lippi: Város Gyülekezet 3. 
rész (angol nyelvű előadás 
magyar tolmácsolással) 21:05:07 22:17:36 01:12:29 01:12:29 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 22:17:36 22:17:57 00:00:21 00:00:21 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  33 Miles - Gone 22:17:57 22:21:32 00:03:35 00:00:00 00:03:35 00:00:00 00:03:35 00:00:00 k 

 33 Miles - Jesus Calling 22:21:32 22:26:18 00:04:46 00:00:00 00:04:46 00:00:00 00:04:46 00:00:00 k 
 500 Series - This Earth 

Belongs To God 22:26:18 22:28:46 00:02:28 00:00:00 00:02:28 00:00:00 00:02:28 00:00:00 k 
 500 Series - Will You Come 

And Follow Me (The 
Summons) 22:28:46 22:32:21 00:03:35 00:00:00 00:03:35 00:00:00 00:03:35 00:00:00 k 

 szignál 22:32:21 22:32:50 00:00:29 00:00:29 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Aaron Shust - Carry Me Home 22:32:50 22:36:44 00:03:54 00:00:00 00:03:54 00:00:00 00:03:54 00:00:00 k 

 Aaron Shust - Forevermore 22:36:44 22:41:05 00:04:21 00:00:00 00:04:21 00:00:00 00:04:21 00:00:00 k 
 Abraham Laboriel - Breakfast 

At Tiffany's 22:41:05 22:43:49 00:02:44 00:00:00 00:02:44 00:00:00 00:02:44 00:00:00 k 
 Abraham Laboriel - Final 

Degree 22:43:49 22:49:14 00:05:25 00:00:00 00:05:25 00:00:00 00:05:25 00:00:00 k 
 Addison Road - Fight Another 

Day 22:49:14 22:52:30 00:03:16 00:00:00 00:03:16 00:00:00 00:03:16 00:00:00 k 
 Addison Road - It Just Takes 

One 22:52:30 22:56:11 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 00:03:41 00:00:00 k 
 African Children's Choir - Bed 

of Straw 22:56:11 22:57:45 00:01:34 00:00:00 00:01:34 00:00:00 00:01:34 00:00:00 k 
 African Children's Choir - 

Chwinywa 22:57:45 22:59:07 00:01:22 00:00:00 00:01:22 00:00:00 00:01:22 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 22:59:07 23:02:29 00:03:22 00:03:22 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Debreceni Szabadkeresztyén 

Gyülekezet - Nincsen más 23:02:29 23:06:47 00:04:18 00:00:00 00:04:18 00:04:18 00:00:00 00:00:00 k 
 Amen - Mi leszel 23:06:47 23:11:35 00:04:48 00:00:00 00:04:48 00:04:48 00:00:00 00:00:00 k 
 Amen - Felszabadítasz 23:11:35 23:16:12 00:04:37 00:00:00 00:04:37 00:04:37 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 23:16:12 23:16:31 00:00:19 00:00:19 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  



 14 

Bágyi Péter - Az Úr az én 
Pásztorom 23:16:31 23:20:20 00:03:49 00:00:00 00:03:49 00:03:49 00:00:00 00:00:00 k 

 Bágyi Péter - Csakazértis 23:20:20 23:24:05 00:03:45 00:00:00 00:03:45 00:03:45 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 23:24:05 23:24:28 00:00:23 00:00:23 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Balogh Mihály - ApCsel 2. 23:24:28 23:30:21 00:05:53 00:00:00 00:05:53 00:05:53 00:00:00 00:00:00 k 
 Balogh Mihály - Jövel Uram 

Jézus! 23:30:21 23:35:42 00:05:21 00:00:00 00:05:21 00:05:21 00:00:00 00:00:00 k 
 Betti - Blues 23:35:42 23:38:40 00:02:58 00:00:00 00:02:58 00:02:58 00:00:00 00:00:00 k 
 Betti - Emeld fel a szemed 23:38:40 23:42:06 00:03:26 00:00:00 00:03:26 00:03:26 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 23:42:06 23:42:34 00:00:28 00:00:28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Gyuri - Jézus az Úr a 
szívemben 23:42:34 23:45:55 00:03:21 00:00:00 00:03:21 00:03:21 00:00:00 00:00:00 k 

 Gyuri - Mennyei Jeruzsálem 23:45:55 23:47:42 00:01:47 00:00:00 00:01:47 00:01:47 00:00:00 00:00:00 k 
 Chickenfly - Fényt hoztál 23:47:42 23:51:25 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:03:43 00:00:00 00:00:00 k 
 Chickenfly - Helló 23:51:25 23:54:12 00:02:47 00:00:00 00:02:47 00:02:47 00:00:00 00:00:00 k 
 műsorajánló 23:54:12 23:54:45 00:00:33 00:00:33 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Éjfélhez közel - Alan Vincent: 
Melkisédeki papság 5. rész 
(angol nyelvű előadás magyar 
tolmácsolással) 23:54:45 00:00:00 00:05:15 00:05:15 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 
Rádió Sansz FM 87,8 Székesfehérvár – 2013. 01. 02. 00:00:00-24:00:00 

műsor címe kezdés vége nettó idő szöveg zene magyar zene 
külföldi 

zene 
ismeretlen 

zene kategória ism. 
folyt. az előző napról - Éjfélhez 
közel - Alan Vincent: 
Melkisédeki papság 5. rész 
(angol nyelvű előadás magyar 
tolmácsolással) 00:00:00 01:04:02 01:04:02 01:04:02 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 Gyuri - Áldjad én lelkem az 
Urat 01:04:02 01:07:46 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:03:44 00:00:00 00:00:00 k 

 Gyuri - Jézus az Úr a 
szívemben 01:07:46 01:11:05 00:03:19 00:00:00 00:03:19 00:03:19 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 01:11:05 01:11:48 00:00:43 00:00:43 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Debreceni Szabadkeresztyén 

Gyülekezet - Sem halál, sem 
élet 01:11:48 01:16:31 00:04:43 00:00:00 00:04:43 00:04:43 00:00:00 00:00:00 k 
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Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Áraszd rám 01:16:31 01:22:23 00:05:52 00:00:00 00:05:52 00:05:52 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 01:22:23 01:23:05 00:00:42 00:00:42 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  magyar zene - Csak Istenben 01:23:05 01:27:26 00:04:21 00:00:00 00:04:21 00:04:21 00:00:00 00:00:00 k 

 Chickenfly - Tudom jól 01:27:26 01:32:59 00:05:33 00:00:00 00:05:33 00:05:33 00:00:00 00:00:00 k 
 Chickenfly - Az élet jó 01:32:59 01:37:19 00:04:20 00:00:00 00:04:20 00:04:20 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 01:37:19 01:37:36 00:00:17 00:00:17 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Amen - Felszabadítasz 01:37:36 01:42:13 00:04:37 00:00:00 00:04:37 00:04:37 00:00:00 00:00:00 k 
 Amen - Hős Leszel 01:42:13 01:45:56 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:03:43 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 01:45:56 01:46:14 00:00:18 00:00:18 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Gianni - Ébressz fel 01:46:14 01:50:13 00:03:59 00:00:00 00:03:59 00:03:59 00:00:00 00:00:00 k 
 Gianni - Tekints az égre 01:50:13 01:54:01 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:03:48 00:00:00 00:00:00 k 
 Folk Iván - Örömzene 01:54:01 01:55:46 00:01:45 00:00:00 00:01:45 00:01:45 00:00:00 00:00:00 k 
 Folk Iván - Dicsérlek Jézus 01:55:46 01:59:23 00:03:37 00:00:00 00:03:37 00:03:37 00:00:00 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 01:59:23 02:02:45 00:03:22 00:03:22 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Beanbag - Taste Test 02:02:45 02:04:28 00:01:43 00:00:00 00:01:43 00:00:00 00:01:43 00:00:00 k 
 műsorajánló 02:04:28 02:05:24 00:00:56 00:00:56 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Itthon vagyunk - Szent 
Szellemmel betöltekezés 
(stúdióbeszélgetés) 02:05:24 03:00:47 00:55:23 00:55:23 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
szignál 03:00:47 03:01:09 00:00:22 00:00:22 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Újszövetség Gyülekezet - Mint 
jó illatú füst 03:01:09 03:11:14 00:10:05 00:00:00 00:10:05 00:10:05 00:00:00 00:00:00 k 

 Újszövetség Gyülekezet - 
Uram még jobban szeretlek 03:11:14 03:19:24 00:08:10 00:00:00 00:08:10 00:08:10 00:00:00 00:00:00 k 

 Betti - Lelkünk az Urat várja 03:19:24 03:22:36 00:03:12 00:00:00 00:03:12 00:03:12 00:00:00 00:00:00 k 
 Betti - Jézus az Úr a 

szívemben 03:22:36 03:25:59 00:03:23 00:00:00 00:03:23 00:03:23 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 03:25:59 03:26:18 00:00:19 00:00:19 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Jövel Uram 03:26:18 03:29:11 00:02:53 00:00:00 00:02:53 00:02:53 00:00:00 00:00:00 k 

 Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Sem halál, sem 
élet 03:29:11 03:34:08 00:04:57 00:00:00 00:04:57 00:04:57 00:00:00 00:00:00 k 

 Debreceni dicséretek - 
Tegnap, ma és mindörökké 03:34:08 03:39:00 00:04:52 00:00:00 00:04:52 00:04:52 00:00:00 00:00:00 k 

 Debreceni dicséretek - Ez az, 03:39:00 03:42:47 00:03:47 00:00:00 00:03:47 00:03:47 00:00:00 00:00:00 k 
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ami kell 
Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Már nem félek én 03:42:47 03:46:43 00:03:56 00:00:00 00:03:56 00:03:56 00:00:00 00:00:00 k 

 Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Most és örökké 03:46:43 03:50:10 00:03:27 00:00:00 00:03:27 00:03:27 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 03:50:10 03:50:36 00:00:26 00:00:26 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Gyuri - Jézus az Úr a 

szívemben 03:50:36 03:53:57 00:03:21 00:00:00 00:03:21 00:03:21 00:00:00 00:00:00 k 
 Gyuri - Mennyei Jeruzsálem 03:53:57 03:55:36 00:01:39 00:00:00 00:01:39 00:01:39 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 03:55:36 03:56:20 00:00:44 00:00:44 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Pintér Béla - Van egy út 03:56:20 03:58:23 00:02:03 00:00:00 00:02:03 00:02:03 00:00:00 00:00:00 k 
 Pintér Béla - Eljött hozzánk 03:58:23 03:59:55 00:01:32 00:00:00 00:01:32 00:01:32 00:00:00 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 03:59:55 04:03:16 00:03:21 00:03:21 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 04:03:16 04:03:37 00:00:21 00:00:21 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  DC Talk - Supernatural 04:03:37 04:04:58 00:01:21 00:00:00 00:01:21 00:00:00 00:01:21 00:00:00 k 
 Halló Fehérvár - Beszéd, nyelv 

(stúdióbeszélgetés) 04:04:58 05:07:01 01:02:03 01:02:03 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
szignál 05:07:01 05:07:30 00:00:29 00:00:29 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Fenn a 
Mennyben 05:07:30 05:11:22 00:03:52 00:00:00 00:03:52 00:03:52 00:00:00 00:00:00 k 

 Debreceni Szabadkeresztyén 
Gyülekezet - Legnagyobb 
ajándék 05:11:22 05:18:52 00:07:30 00:00:00 00:07:30 00:07:30 00:00:00 00:00:00 k 

 Folk Iván Band - Út, Puszta 
Földön 05:18:52 05:31:06 00:12:14 00:00:00 00:12:14 00:12:14 00:00:00 00:00:00 k 

 Folk Iván Band - Télnek Vége 05:31:06 05:34:48 00:03:42 00:00:00 00:03:42 00:03:42 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 05:34:48 05:35:29 00:00:41 00:00:41 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Face To Face - Jézus segíthet 05:35:29 05:43:27 00:07:58 00:00:00 00:07:58 00:07:58 00:00:00 00:00:00 k 
 Face To Face - Kegyelem 05:43:27 05:49:29 00:06:02 00:00:00 00:06:02 00:06:02 00:00:00 00:00:00 k 
 Bágyi Péter - Csakazértis 05:49:29 05:53:13 00:03:44 00:00:00 00:03:44 00:03:44 00:00:00 00:00:00 k 
 Bágyi Péter - Ébredj fel 

Csipkerózsika 05:53:13 05:58:17 00:05:04 00:00:00 00:05:04 00:05:04 00:00:00 00:00:00 k 
 Aurel M Kimpian - Taníts meg, 

Uram! 05:58:17 05:59:47 00:01:30 00:00:00 00:01:30 00:01:30 00:00:00 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 05:59:47 06:03:14 00:03:27 00:03:27 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Chris Tomlin - Come Let Us 06:03:14 06:07:40 00:04:26 00:00:00 00:04:26 00:00:00 00:04:26 00:00:00 k 
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Worship 
Chris Tomlin - Everlasting God 06:07:40 06:12:00 00:04:20 00:00:00 00:04:20 00:00:00 00:04:20 00:00:00 k 

 műsorajánló 06:12:00 06:12:28 00:00:28 00:00:28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Szól a Biblia - Zsidókhoz írt 

levél 1. rész (részletek a 
Szentírásból) 06:12:28 06:15:08 00:02:40 00:02:40 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
szignál 06:15:08 06:15:34 00:00:26 00:00:26 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Christafari - Ancient Of Days 06:15:34 06:20:47 00:05:13 00:00:00 00:05:13 00:00:00 00:05:13 00:00:00 k 
 Christafari - Best Friend 06:20:47 06:24:15 00:03:28 00:00:00 00:03:28 00:00:00 00:03:28 00:00:00 k 
 Christafari - Thief In The Night 06:24:15 06:29:45 00:05:30 00:00:00 00:05:30 00:00:00 00:05:30 00:00:00 k 
 Christafari - Warriors 06:29:45 06:29:54 00:00:09 00:00:00 00:00:09 00:00:00 00:00:09 00:00:00 k 
 Reggeli kávé mellé - Galata 

2:20 06:29:54 06:34:32 00:04:38 00:04:38 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Clifton Jansky - Heart 

Transplant 06:34:32 06:37:22 00:02:50 00:00:00 00:02:50 00:00:00 00:02:50 00:00:00 k 
 Clifton Jansky - I've Been 

Everywhere 06:37:22 06:41:17 00:03:55 00:00:00 00:03:55 00:00:00 00:03:55 00:00:00 k 
 Daniel Now - I Stand Amazed 06:41:17 06:45:43 00:04:26 00:00:00 00:04:26 00:00:00 00:04:26 00:00:00 k 
 Szól a Biblia - Zsidókhoz írt 

levél 2. rész (részletek a 
Szentírásból) 06:45:43 06:49:27 00:03:44 00:03:44 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Daniel Now - Land Of Orphans 06:49:27 06:54:26 00:04:59 00:00:00 00:04:59 00:00:00 00:04:59 00:00:00 k 

 szignál 06:54:26 06:55:10 00:00:44 00:00:44 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Darlene Zschech - Beautiful 06:55:10 06:59:34 00:04:24 00:00:00 00:04:24 00:00:00 00:04:24 00:00:00 k 

 Darlene Zschech - Face to 
Face 06:59:34 06:59:48 00:00:14 00:00:00 00:00:14 00:00:00 00:00:14 00:00:00 k 

 Hírek (MTI) 06:59:48 07:03:16 00:03:28 00:03:28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 07:03:16 07:03:34 00:00:18 00:00:18 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  David Crowder Band - A 
Beautiful Collision 07:03:34 07:04:54 00:01:20 00:00:00 00:01:20 00:00:00 00:01:20 00:00:00 k 

 Reggeli kávé mellé - Galata 
2:20 07:04:54 07:09:32 00:04:38 00:04:38 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
David Crowder Band - All 
Around Me 07:09:32 07:14:25 00:04:53 00:00:00 00:04:53 00:00:00 00:04:53 00:00:00 k 

 DC Talk - Colored People 07:14:25 07:18:50 00:04:25 00:00:00 00:04:25 00:00:00 00:04:25 00:00:00 k 
 Szól a Biblia - Zsidókhoz írt 

levél 3. rész (részletek a 
Szentírásból) 07:18:50 07:22:01 00:03:11 00:03:11 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 



 18 

DC Talk - Day By Day 07:22:01 07:26:30 00:04:29 00:00:00 00:04:29 00:00:00 00:04:29 00:00:00 k 
 szignál 07:26:30 07:26:48 00:00:18 00:00:18 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Deluge - I Want To Be Used 
By You 07:26:48 07:29:51 00:03:03 00:00:00 00:03:03 00:00:00 00:03:03 00:00:00 k 

 Reggeli kávé mellé - Galata 
2:20 07:29:51 07:34:29 00:04:38 00:04:38 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Deluge - Power 07:34:29 07:38:32 00:04:03 00:00:00 00:04:03 00:00:00 00:04:03 00:00:00 k 

 Disciple - All We Have Is Now 07:38:32 07:42:12 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 k 
 Disciple - Backstabber 07:42:12 07:45:09 00:02:57 00:00:00 00:02:57 00:00:00 00:02:57 00:00:00 k 
 Szól a Biblia - Zsidókhoz írt 

levél 4. rész (részletek a 
Szentírásból) 07:45:09 07:48:29 00:03:20 00:03:20 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 07:48:29 07:49:10 00:00:41 00:00:41 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Dogwood - Great Literature 07:49:10 07:49:41 00:00:31 00:00:00 00:00:31 00:00:00 00:00:31 00:00:00 k 

 Dogwood - Overexposed 07:49:41 07:52:40 00:02:59 00:00:00 00:02:59 00:00:00 00:02:59 00:00:00 k 
 Don Moen - Heal Me, O Lord 07:52:40 07:57:11 00:04:31 00:00:00 00:04:31 00:00:00 00:04:31 00:00:00 k 
 Don Moen - I Will Rejoice 07:57:11 07:59:45 00:02:34 00:00:00 00:02:34 00:00:00 00:02:34 00:00:00 k 
 szignál 07:59:45 08:00:15 00:00:30 00:00:30 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Hírek (MTI) 08:00:15 08:03:43 00:03:28 00:03:28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Face To Face - Kevés Idő 08:03:43 08:08:21 00:04:38 00:00:00 00:04:38 00:04:38 00:00:00 00:00:00 k 
 Face To Face - Ne Félj 08:08:21 08:14:10 00:05:49 00:00:00 00:05:49 00:05:49 00:00:00 00:00:00 k 
 FFH - Merciful Rain 08:14:10 08:18:06 00:03:56 00:00:00 00:03:56 00:00:00 00:03:56 00:00:00 k 
 Szól a Biblia - Zsidókhoz írt 

levél 5. rész (részletek a 
Szentírásból) 08:18:06 08:20:40 00:02:34 00:02:34 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 FFH - Where You Are 08:20:40 08:24:56 00:04:16 00:00:00 00:04:16 00:00:00 00:04:16 00:00:00 k 
 Five Iron Frenzy - Farewell To 

Arms 08:24:56 08:28:52 00:03:56 00:00:00 00:03:56 00:00:00 00:03:56 00:00:00 k 
 Five Iron Frenzy - Juggernaut 08:28:52 08:32:22 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 00:03:30 00:00:00 k 
 szignál 08:32:22 08:33:04 00:00:42 00:00:42 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  FM Static - Inside Out 08:33:04 08:36:32 00:03:28 00:00:00 00:03:28 00:00:00 00:03:28 00:00:00 k 
 Szól a Biblia - Zsidókhoz írt 

levél 6. rész (részletek a 
Szentírásból) 08:36:32 08:40:13 00:03:41 00:03:41 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 FM Static - Last Train Home 08:40:13 08:43:48 00:03:35 00:00:00 00:03:35 00:00:00 00:03:35 00:00:00 k 
 Friderika, Tóth Zoltán - De jó, 

hogy itt vagy 08:43:48 08:47:35 00:03:47 00:00:00 00:03:47 00:03:47 00:00:00 00:00:00 k 
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Friderika, Tóth Zoltán - 
Kismadár 08:47:35 08:50:40 00:03:05 00:00:00 00:03:05 00:03:05 00:00:00 00:00:00 k 

 Further Seems Forever - On 
Legendary 08:50:40 08:54:14 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:00:00 k 

 Further Seems Forever - The 
Deep 08:54:14 08:57:54 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 00:03:40 00:00:00 k 

 szignál 08:57:54 08:58:15 00:00:21 00:00:21 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  G.R.I.T.S. - Livin Dreams 08:58:15 08:59:48 00:01:33 00:00:00 00:01:33 00:00:00 00:01:33 00:00:00 k 

 Hírek (MTI) 08:59:48 09:03:04 00:03:16 00:03:16 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 G.R.I.T.S. - Sky May Fall Feat. 

Dan Haseltine and Annie 
Peters 09:03:04 09:04:50 00:01:46 00:00:00 00:01:46 00:00:00 00:01:46 00:00:00 k 

 műsorajánló 09:04:50 09:05:19 00:00:29 00:00:29 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Neked szól - Steve Telzerow: 

Megszentelődés 2. rész (angol 
nyelvű előadás magyar 
tolmácsolással) 09:05:19 10:12:38 01:07:19 01:07:19 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 10:12:38 10:12:54 00:00:16 00:00:16 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Bágyi Péter - Az Úr az én 

Pásztorom 10:12:54 10:16:42 00:03:48 00:00:00 00:03:48 00:03:48 00:00:00 00:00:00 k 
 Bágyi Péter - Csakazértis 10:16:42 10:20:27 00:03:45 00:00:00 00:03:45 00:03:45 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 10:20:27 10:20:46 00:00:19 00:00:19 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Pintér Béla és a Csemeték - 
Mért? 10:20:46 10:24:57 00:04:11 00:00:00 00:04:11 00:04:11 00:00:00 00:00:00 k 

 Pintér Béla és a Csemeték - 
Mondd mire vársz 10:24:57 10:28:42 00:03:45 00:00:00 00:03:45 00:03:45 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 10:28:42 10:29:25 00:00:43 00:00:43 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Debreceni dicséretek - 

Lelkünk az Urat várja 10:29:25 10:30:05 00:00:40 00:00:00 00:00:40 00:00:40 00:00:00 00:00:00 k 
 Kívánságműsor (keddi 

14:29:19-es műsor ismétlése) 10:30:05 10:55:45 00:25:40 00:01:04 00:24:36 00:17:10 00:07:26 00:00:00 k ism. 
Giovanni Rios - Haz 
Cambiado Mi Lamento 10:55:45 10:59:42 00:03:57 00:00:00 00:03:57 00:00:00 00:03:57 00:00:00 k 

 Hírek (MTI) 10:59:42 11:03:08 00:03:26 00:03:26 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Glenn Kaiser - This Train 11:03:08 11:04:43 00:01:35 00:00:00 00:01:35 00:00:00 00:01:35 00:00:00 k 
 műsorajánló 11:04:43 11:05:38 00:00:55 00:00:55 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Itthon vagyunk - Szabadulás 
(stúdióbeszélgetés) 11:05:38 12:05:56 01:00:18 01:00:18 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
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szignál 12:05:56 12:06:18 00:00:22 00:00:22 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Így éljük meg - Pintér Béla 

„Istenember” c. lemezének 
bemutatása 12:06:18 12:49:28 00:43:10 00:02:41 00:40:29 00:40:29 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 12:49:28 12:49:42 00:00:14 00:00:14 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 külföldi zene 12:49:42 12:53:44 00:04:02 00:00:00 00:04:02 00:00:00 00:04:02 00:00:00 k 
 Casting Crowns - American 

Dream 12:53:44 12:59:40 00:05:56 00:00:00 00:05:56 00:00:00 00:05:56 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 12:59:40 13:02:59 00:03:19 00:03:19 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Casting Crowns - City On the 

Hill 13:02:59 13:04:45 00:01:46 00:00:00 00:01:46 00:00:00 00:01:46 00:00:00 k 
 műsorajánló 13:04:45 13:05:41 00:00:56 00:00:56 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Hitünk alapjai - Franz Lippi: A 
Fiúság és a győztes élet 3. 
rész (angol nyelvű előadás 
magyar tolmácsolással) 13:05:41 14:23:29 01:17:48 01:17:48 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 14:23:29 14:23:49 00:00:20 00:00:20 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  CeCe Winans - Everlasting 

Love 14:23:49 14:28:21 00:04:32 00:00:00 00:04:32 00:00:00 00:04:32 00:00:00 k 
 CeCe Winans - Hallelujah To 

The King 14:28:21 14:30:18 00:01:57 00:00:00 00:01:57 00:00:00 00:01:57 00:00:00 k 
 Kívánságműsor 14:30:18 14:54:09 

        hallgatói kérés 14:30:18 14:30:37 00:00:19 00:00:19 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 BPA Gospel Team - Joyful 14:30:37 14:35:05 00:04:28 00:00:00 00:04:28 00:00:00 00:04:28 00:00:00 k 
 hallgatói kérés 14:35:05 14:35:10 00:00:05 00:00:05 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Pintér Béla és a Csemeték - 

Mozdulj ki 14:35:10 14:38:07 00:02:57 00:00:00 00:02:57 00:02:57 00:00:00 00:00:00 k 
 hallgatói kérés 14:38:07 14:38:11 00:00:04 00:00:04 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Tűzveszély - Happy Song 14:38:11 14:42:09 00:03:58 00:00:00 00:03:58 00:03:58 00:00:00 00:00:00 k 
 hallgatói kérés 14:42:09 14:42:15 00:00:06 00:00:06 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Jadee - Caribbean Praise 14:42:15 14:46:06 00:03:51 00:00:00 00:03:51 00:00:00 00:03:51 00:00:00 k 
 hallgatói kérés 14:46:06 14:46:13 00:00:07 00:00:07 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 magyar zene - Amit a szem 

nem látott 14:46:13 14:50:02 00:03:49 00:00:00 00:03:49 00:03:49 00:00:00 00:00:00 k 
 hallgatói kérés 14:50:02 14:50:10 00:00:08 00:00:08 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 NewWorldSon - Radio Ghost 

Town 14:50:10 14:53:53 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 00:03:43 00:00:00 k 
 műsorvezető búcsú 14:53:53 14:54:09 00:00:16 00:00:16 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
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Christafari - Best Friend 14:54:09 14:57:38 00:03:29 00:00:00 00:03:29 00:00:00 00:03:29 00:00:00 k 
 Christafari - Cannot Hide 14:57:38 14:59:41 00:02:03 00:00:00 00:02:03 00:00:00 00:02:03 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 14:59:41 15:03:03 00:03:22 00:03:22 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Claudio Freidzon - Jesús está 

aquí 15:03:03 15:04:45 00:01:42 00:00:00 00:01:42 00:00:00 00:01:42 00:00:00 k 
 műsorajánló 15:04:45 15:05:41 00:00:56 00:00:56 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Nem csak éjfélhez közel - 
Franz és Gerlinde Lippi: A 
férfiak a Marsról a nők a 
Vénuszról származnak? 
(angol nyelvű előadás magyar 
tolmácsolással) 15:05:41 15:46:46 00:41:05 00:41:05 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k ism. 
Szeráf - Méltó 15:46:46 15:51:33 00:04:47 00:00:00 00:04:47 00:04:47 00:00:00 00:00:00 k 

 Szeráf - Ő az én Uram 15:51:33 15:55:42 00:04:09 00:00:00 00:04:09 00:04:09 00:00:00 00:00:00 k 
 magyar zene - Jöjj vissza! 15:55:42 16:01:18 00:05:36 00:00:00 00:05:36 00:05:36 00:00:00 00:00:00 k 
 magyar zene - Más lett a világ 16:01:18 16:06:34 00:05:16 00:00:00 00:05:16 00:05:16 00:00:00 00:00:00 k 
 Prekopa Bori - Eljön értünk 16:06:34 16:22:56 00:16:22 00:00:00 00:16:22 00:16:22 00:00:00 00:00:00 k 
 Prekopa Bori - Szent, szent, 

szent 16:22:56 16:30:21 00:07:25 00:00:00 00:07:25 00:07:25 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 16:30:21 16:30:39 00:00:18 00:00:18 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Közös dicsőítő csoport - 
Meghalt helyettem 16:30:39 16:34:13 00:03:34 00:00:00 00:03:34 00:03:34 00:00:00 00:00:00 k 

 Közös dicsőítő csoport - Tíz 
parancsolat 16:34:13 16:38:31 00:04:18 00:00:00 00:04:18 00:04:18 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 16:38:31 16:38:47 00:00:16 00:00:16 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Folk Iván Band - Hazafelé 16:38:47 16:43:44 00:04:57 00:00:00 00:04:57 00:04:57 00:00:00 00:00:00 k 

 Folk Iván Band - Kiszállunk, 
Titanic 16:43:44 16:49:18 00:05:34 00:00:00 00:05:34 00:05:34 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 16:49:18 16:50:01 00:00:43 00:00:43 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Balogh Mihály - Könnyű 

Vagyok 16:50:01 16:54:41 00:04:40 00:00:00 00:04:40 00:04:40 00:00:00 00:00:00 k 
 Balogh Mihály - Monda Az Úr, 

Az Én Uramnak 16:54:41 16:59:38 00:04:57 00:00:00 00:04:57 00:04:57 00:00:00 00:00:00 k 
 Hírek (MTI) 16:59:38 17:03:06 00:03:28 00:03:28 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 17:03:06 17:03:23 00:00:17 00:00:17 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Debreceni dicséretek - Te 
vagy az a szikra 17:03:23 17:04:44 00:01:21 00:00:00 00:01:21 00:01:21 00:00:00 00:00:00 k 

 



 22 

Halló Fehérvár - 
Bizonyságtétel 
(stúdióbeszélgetés) 17:04:44 18:00:59 00:56:15 00:56:15 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 Így éljük meg - Pintér Béla 
„Istenember” c. lemezének 
bemutatása 18:00:59 18:44:09 00:43:10 00:02:41 00:40:29 00:40:29 00:00:00 00:00:00 

  Debreceni dicséretek - 
Tegnap, ma és mindörökké 18:44:09 18:49:06 00:04:57 00:00:00 00:04:57 00:04:57 00:00:00 00:00:00 k 

 szignál 18:49:06 18:49:23 00:00:17 00:00:17 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 
  Delirious? - Beautiful Sun 18:49:23 18:53:57 00:04:34 00:00:00 00:04:34 00:00:00 00:04:34 00:00:00 k 

 Delirious? - Did You Feel The 
Mountains Tremble? (New 
Version) 18:53:57 18:59:34 00:05:37 00:00:00 00:05:37 00:00:00 00:05:37 00:00:00 k 

 Hírek (MTI) 18:59:34 19:02:58 00:03:24 00:03:24 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 19:02:58 19:03:17 00:00:19 00:00:19 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Don Moen - The Earth Shakes 19:03:17 19:04:39 00:01:22 00:00:00 00:01:22 00:00:00 00:01:22 00:00:00 k 
 műsorajánló 19:04:39 19:05:34 00:00:55 00:00:55 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Hitünk alapjai - Alan Vincent: 
Isten Királysága 5. rész (angol 
nyelvű előadás magyar 
tolmácsolással) 19:05:34 20:24:21 01:18:47 01:18:47 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 

 Don Moen - The Happy Song 20:24:21 20:28:45 00:04:24 00:00:00 00:04:24 00:00:00 00:04:24 00:00:00 k 
 szignál 20:28:45 20:29:03 00:00:18 00:00:18 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Downhere - Coming Back 
Home 20:29:03 20:29:45 00:00:42 00:00:00 00:00:42 00:00:00 00:00:42 00:00:00 k 

 Kívánságműsor (mai 14:30:18-
as műsor ismétlése) 20:29:45 20:53:36 00:23:51 00:01:05 00:22:46 00:10:44 00:12:02 00:00:00 k 

 Extrém Generáció - Glória 20:53:36 20:54:05 00:00:29 00:00:00 00:00:29 00:00:29 00:00:00 00:00:00 k 
 szignál 20:54:05 20:54:47 00:00:42 00:00:42 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Hillsong Live - Greater Than 
All 20:54:47 20:59:34 00:04:47 00:00:00 00:04:47 00:00:00 00:04:47 00:00:00 k 

 Hírek (MTI) 20:59:34 21:03:12 00:03:38 00:03:38 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
 Hillsong Live - I Surrender 21:03:12 21:04:39 00:01:27 00:00:00 00:01:27 00:00:00 00:01:27 00:00:00 k 
 műsorajánló 21:04:39 21:05:35 00:00:56 00:00:56 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 

  Növekedjünk hitben - Franz 
Lippi: Város Gyülekezet 4. 
rész (angol nyelvű előadás 
magyar tolmácsolással) 21:05:35 22:22:48 01:17:13 01:17:13 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:00:00 k 
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Face To Face - Jézus Segithet 22:22:48 22:30:45 00:07:57 00:00:00 00:07:57 00:07:57 00:00:00 00:00:00 k 
